Wl tisk 4.5 %O0FF

_RE

B8 (ENT7T7RA)
)i =%

UL TForo L
fR{R (7 FA)
forfSor& R

=|ﬁb

¥

it f 1A

O Forod
Vel Ornh—&Frr
VIOZ &

25 (B - VIORA)
25 (B - VIORR)

71wl
71w
N—TE—=U>JEE
N—TE—1>VIERLHK
N—TE—U>F8HR torF

BRVWEDYE - F#IEHP
Instagram * LINE& D
BRBEIC! !

F242-0017
AT AFES 11 T EJL4F

AHERGES> 2

¥7,200
Y17,200
Y7,800
¥Y24,300
¥6,800
¥7,900
¥5,500
¥19,000
¥8,800
¥6,800
¥Y18,400
¥50,300
¥36,600

¥13,500

Y18,500
¥26,000

¥19,500

e LA™ |

¥3,900
Y9,500
Y4,200
Y13,500
Y3,700
¥4,500
¥3,000
Y10,400
Y4,8300
¥3,700
Y10,100
Y27,700
¥20,100

Y7,400
Y10,100
Y14,500
mel. /00

Instagram




