

初回限定MENU

初回施術45%OFF

脱毛

顔・首(美肌ケア込)	¥7,200	\rightarrow	¥3,900
両腕全体	¥17,200	\rightarrow	¥9,500
ひじ下orひじ上	¥7,800	\rightarrow	¥4,200
胴体(ワキ込)	¥24,300	\rightarrow	¥13,300
胸or腹orお尻	¥6,800	\rightarrow	¥3,700
背中	¥7,900	\rightarrow	¥4,300
ワキ	¥5,500	\rightarrow	¥3,000
両脚全体	¥19,000	\rightarrow	¥10,400
ひざ下orひざ上	¥8,800	\rightarrow	¥4,800
V・I・Oどれか一箇所	¥6,800	\rightarrow	¥3,700
VIO全体	¥18,400	\rightarrow	¥10,100
全身(顔・VIO込)	¥50,300	\rightarrow	¥27,700
全身(顔・VIO除)	¥36,600	\rightarrow	¥20,100
		D 3 17	

フェイシャル

光フェイシャル	¥13,500	\rightarrow	¥7,400
ハーブピーリング顔	¥18,500	\rightarrow	¥10,100
ハーブピーリング背中全体	¥26,000	\rightarrow	¥14,300
ハーブピーリング背中上or下	¥19,500	\rightarrow	¥10,700

お問い合わせ・詳細はHP Instagram・LINEより お気軽に!!

〒242-0017 大和市大和東3-1-1 えびすビル4F **大和駅徒歩3分** ホームページ



Instagram

